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Po otwarciu specjalistycznych pracowni Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy nie zwalnia
tempa. Na koniec października zaprasza na imprezę Halloween, a na początku listopada
udostępni dwie nowe atrakcje.

Tylko do końca tego miesiąca można oglądać dwie wystawy czasowe „Niemożliwe!” i „Fenomeny
elektryczności”. Pierwsza jest poświęcona iluzjom optycznym, druga zjawiskom związanym z prądem
i elektrycznością. W listopadzie przestrzeń na trzecim piętrze zmieni się nie do poznania.

Przebuduj przestrzeń, wmiksuj się w dźwięk

Sala, w której jest jeszcze zainstalowana ekspozycja „Fenomeny elektryczności”, zamieni się w
przestrzeń kreatywną dla dzieci w wieku od 2 do 12 lat. Pracownia kreatywna „przeBUDOWA”
pozwoli na rozwijanie wyobraźni przestrzennej dzieci. Realizowanym w jej przestrzeni zajęciom będą
towarzyszyć specjalnie opracowane programy edukacyjne, dzięki którym dzieci będą mogły rozwijać
manualne i konstrukcyjne umiejętności. To w pracowni znajdzie się miejsce dla specjalnych
elementów konstrukcyjnych. – Mamy trzy zestawy: małych, średnich i dużych,  które pozwolą
dzieciom, ale również dorosłym na wcielenie się w rolę konstruktora – wyjaśnia Marcin
Centkowski, rzecznik toruńskiego centrum nauki.

Miejsce dotychczas zajmowane przez wystawę „Niemożliwe!” zajmie nowa dźwiękowa wystawa
czasowa „Wmiksuj się!”. – Przez kilka miesięcy po otwarciu centrum była u nas wystawa „Gra i
buczy”, która cieszyła się olbrzymim zainteresowaniem zwiedzających. Postanowiliśmy, że na roczek
ponownie zagości u nas wystawa dźwiękowa. Ale zdecydowanie będzie różniła się od tej pierwszej – 
mówi Centkowski.

„Straszny Młyn” na Halloween
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W ostatni piątek miesiąca na turze zwiedzania o godz. 17.00 odbędzie się naukowe „Halloween”.
Centrum nauki zachęca do udziału w wydarzeniu. – Liczymy, że nasi goście przebiorą się w kostiumy,
a my zadbamy o to, żeby te trzy godziny były wyjątkowe – mówi rzecznik Młyna Wiedzy. Dla dzieci i
dorosłych będą czekały stanowiska z aktywnościami w przestrzeni centrum, nawiązujące do
Halloween. Odbędą się również specjalne warsztaty, a Młyn Wiedzy będzie największym laboratorium
kryminalnym. Wśród gości, którzy wezmą udział w imprezie odbędzie się konkurs na najlepsze
przebranie. 
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